
Принос на Принос на Принос на Принос на задолжителните пензискизадолжителните пензискизадолжителните пензискизадолжителните пензиски    фондовифондовифондовифондови    во 201во 201во 201во 2011111    година година година година     

 

Приносот на задолжителните пензиски фондови сведен на годишно 

ниво по периоди изнесува:  

 

Период  

Отворен задолжителен 

пензиски фонд  - НЛБ 

пензиски фонд – Скопје  

КБ Прв отворен              

задолжителен пензиски 

фонд – Скопје  

31.03.2008 – 31.03.2011 3,99% 4,84% 

30.06.2008 – 30.06.2011 6,52% 6,25% 

30.09.2008 – 30.09.2011 6,11% 4,83% 

31.12.2008 – 31.12.2011 8,80% 6,86% 

Почеток – 31.12.2011 4,34% 4,56% 

 

Приносот на индивидуалната сметка е променлив и зависи од приносот 

на задолжителниот пензиски фонд и од надоместоците наплатени од 

друштвото.  


